ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   8 сентября 2016 года          					                 № 151/1124

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом решающего голоса Сезоненко Сергея Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, в соответствии с пунктом 31 статьи 22,  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 3 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района (документы прилагаются),

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом решающего голоса Сезоненко Инну Искандаровну, дата рождения – 04 февраля 1983 года, образование высшее, временно неработающую, предложена для назначения в состав избирательной комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области.
2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района и опубликовать постановление в официальном печатном органе муниципального района.

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области				                                В.П.Журавлёв

Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области			                                          С.М. Ганина